



לשכת מנכ"ל

4.9.19

ד/אלול/תשע"ט

הודעת פטור ממכרז

כוונה להתקשר עם "האות הבינלאומי לנוער ולצעירים בישראל" כספק יחיד לצורך הקמת תוכנית "האות הבינלאומי לנוער מטעם הדוכס מאדינבורו" לפיתוח אישי וקהילתי של בני נוער בעיר נשר

עיריית נשר מבקשת להפעיל את "האות הבינלאומי לנוער מטעם הדוכס מאדינבורו" תוכנית בינלאומית המובילה לפיתוח אישי וקהילתי של בני נוער בשעות הפנאי במיומנויות ובתחומי העשייה: ספורט, פיתוח תחביב ו/או מיומנות, מעורבות בקהילה והשתתפות במסע אתגרי במסגרת החינוך הבלתי פורמאלי ביחידת הנוער העירונית לגילאי חטיבות הביניים והתיכון וכתכנית המותאמת לתכנית מעורבות חברתית של משרד החינוך במטרה לפתח במשתתפים תכונות ויכולות שימשו אותם בהמשך חייהם ויעצבו את אישיותם וביטחונם העצמי כאזרחים בוגרים. לשם כך מבקשת עיריית נשר להתקשר עם "האות הבינלאומי לנוער ולצעירים בישראל" אשר מספקת מענה מקיף לתוכנית זו הכוללת בין היתר הדרכה, הנחיה, ליווי צמוד, והעברת תכנים מתאימים.

לצורך זה מבקשת עיריית נשר לקבל הצעה להפעלת תוכנית זוה לתקופה שבין 1.10.19-20.6.20 האות הבינלאומי לנוער ולצעירים בישראל הצהירו כי ביכולתם הבלעדית לספק השירותים המבוקשים וזאת בשל ייחודיותה בתחום, היותם הארגון היחיד בארץ המפעיל את התוכנית כהיותו חלק מהארגון העולמי, אשר פעילותו מוכרת על ידי משרד החינוך, פעילות חינוכית מוכרת הפועלת בישובים אחרים בארץ ובעלת התאמה למעורבות חברתית, איכות הצוות המוביל את הפרויקט והיות התכנית תוכנית מצליחה הפועלת שנים בישראל ועל כן הנ"ל עומדת בדרישות מהספק. מצויה בידי עיריית נשר, חוות דעת שניתנה ע"י גורמים מקצועיים ממחלקת החינוך לפיה "האות הבינלאומי לנוער ולצעירים בישראל" הינו ספק יחיד בעל היכולת להפעיל תוכנית ייחודית זו. לאור כך ובהתאם להוראות תקנה 3 (4) לתקנות העירויות (מכרזים) התשמ"ח - 1987 מבקשת עיריית נשר להתקשר עם " האות הבינלאומי לנוער ולצעירים בישראל " כספק יחיד. אדם ו/או תאגיד הסבורים כי קיים ספק אחר המסוגל לבצע את ההתקשרות רשאים לפנות למשרדנו וזאת לא יאוחר מיום 24.9.19 בכתובת מייל heli@nesher.muni.il יש לוודא העברת מייל בטלפון 04-8299210. אל הפניה יש לצרף פרטים מלאים של פרטי הפונה ופרטי הספק לרבות אסמכתאות ליצירת קשר.

בברכה,

צחי שומרוני,
מנכ"ל עיריית נשר



4.9.19

ד/אלול/תשע"ט

אל : ועדת המכרזים/ועדת השלושה

הנדון : חוות דעת מקצועית במסגרת כוונה להתקשר עם ספק יחיד

הבקשה מסתמכת על תקנה 3(29) לתקנות חובת המכרזים, תשנ"ג-1993 (התקשרות עם מי שלפי זכויות מכוח דין או בהתאם למצב הדברים בפועל הוא היחיד המסוגל לבצע את נושא ההתקשרות (בתקנות - ספק יחיד), לאחר בחינת קיומם של ספקים לפי תקנה 3א(א));

1. מהות ההתקשרות (רקע ופירוט התכונות של הטובין/השירותים/העבודה):

תכנית המפעילה את "האות הבינלאומי לנוער" מטעם הדוכס מאדינבורו הפעלת תכנית בינלאומית המובילה לפיתוח אישי וקהילתי של בני נוער בשעות הפנאי במיומנויות ותחומים שונים.

2. פרטי הספק וההתקשרות:

שם הספק	מספר הספק (ח.פ. / מס' מזהה אחר)
האות הבינלאומי לנוער ולצעירים בישראל	580092120

3. נימוקים כי הספק הוא ספק יחיד* (במידת הצורך יצורף לחוות הדעת כל מסמך רלוונטי נוסף):

האות הבינלאומי לנוער ולצעירים בישראל הינו הגוף הבלעדי המפעיל את התכנית הבינלאומית בישראל בהיותו חלק מארגון בינלאומי הפועל ב144 מדינות ברחבי העולם. האות פועל בישראל משנת 1986 ומשנת 2015 הוכר על ידי משרד החינוך ומנהל חברה ונוער כארגון נוער ארצי. הפעילות מתמקדת בארבעה תחומים עשייה: ספורט, פיתוח תחביב ו/או מיומנות, מעורבות בקהילה והשתתפות במסע אתגרי, כאשר את הפעילות בכל תחום בוחרים המשתתפים בעצמם ועל-פי רצונם. מטרת-העל לפתח במשתתפים תכונות ויכולות שימשו אותם בהמשך חייהם ויעצבו את אישיותם וביטחונם העצמי כאזרחים בוגרים. הפעילות מיועדת לכל אחד ואחת, ללא קשר לרקע וניסיון קודם וכל משתתף מלווה ע"י חונך בוגר, המבצע מעקב אחר הפעילות ומעניק למשתתף הדרכה ותמיכה. הארגון פועל לפתח ולהעצים את בני נוער ולהעניק להם כלים מעשיים לפיתוח וחיזוק הביטחון העצמי ותחושת המעורבות החברתית, על מנת שיגדלו להיות בוגרים אחראיים ומנהיגים, ובכך ישפיעו על סביבתם וכלל החברה. הפעילות מתקיימת בשעות הפנאי של המשתתפים ועל-פי בחירתם, במהלך כל חודשי השנה. התכנית מתבצעת על ידי חניכה אישית של כל משתתף ע"י חונך בוגר, הפועל ללוות, לתמוך ולסייע למשתתף להציב לעצמו מטרות אישיות ולהגשימן, בהתאם לארבעת התחומים. התהליך מתמקד בעידוד ללמידה עצמית, לקיחת יוזמה ואחריות, אהבת הארץ והסביבה, פיתוח מעורבות חברתית וכישורי מנהיגות. בנוסף ובאופן קבוע, לוקחים המשתתפים חלק במפגשים קבוצתיים, מתכננים ויוזמים פעילות משותפת לעצמם (מסעות) ולמען הקהילה (התנדבות). התכנית פועלת ברשויות מקומיות בהתאם להנחיות מנהל חברה ונוער. חניכי הסניף לוקחים חלק בסמינרים של 'אות הנוער' וזכאים להתמייין ליציאה למשלחות לחו"ל. הפעילות בסניף מתקיימת פעמיים בשבוע כאשר כל פעילות היא במשך שעה וחצי. פעילות אחת היא במתכונת קבוצתית והפעילות השנייה היא במתכונת "סניף פתוח".

למעשה האות הבינלאומי לנוער ולצעירים בישראל הינו ספק יחיד בתחומו המספק את התוכנית הנ"ל

4. לאור הנימוקים שנמנו לעיל אנו מבקשים לערוך את ההתקשרות בהליך פטור ממכרז.

5. חוות דעתי זו ניתנה מתוקף היותי הסמכות המקצועית לנושא זה.

בכבוד רב
אור מורדו,
מנהל יחידת הנוער

ות הבינלאומי לנוער ולצעירים ספק יחיד חוות דעת docx.

דרך השלום 20, נשר מיקוד 3665119 טלפון 04-8299200 פקס 04-8212116

Derech Hashalom 20 Nesher, Zip. 3665119 Tel. 972-4-8299200 Fax. 972-4-8212116

www.nesher.muni.il